Fecha inicio

2025-11-12

2025-11-12

2025-11-17

2025-11-17

2025-11-19

2025-11-24

2025-11-24

2025-11-24

2025-11-25

2025-11-25

2025-11-29

Fecha final

2025-11-14

2025-11-14

2025-11-21

2025-11-21

2025-11-22

2025-11-27

2025-11-27

2025-11-27

2025-11-29

2025-11-29

2025-12-04

Nombre

MANUEL

CHANTELLE

JOHN

JORGE

LUIS

LUIS

VIELKA

BILARDO

YANIA

MIGUEL

MARISSA

Apellido

DEL VASTO

PINEDA

KENT MORALES

RODRIGUEZ

BARAHONA

BARAHONA

VILLARREAL

DE LA VICTORIA

PENALOZA

BERMUDEZ

DE GUARDIA

Cédula

8-335-277

4-758-761

8-907-2358

8-861-2159

8-312-306

8-312-306

8-401-621

4-731-231

8-775-819

8-915-833

8-241-448

Destino

ASUNCION, PARAGUAY

ASUNCION, PARAGUAY
SAN JOSE, COSTA RICA
SAN JOSE, COSTA RICA

SAN JOSE, COSTA RICA

BOGOTA, COLOMBIA

BOGOTA, COLOMBIA

BOGOTA, COLOMBIA

CARTAGENA, COLOMBIA

CARTAGENA, COLOMBIA

JOHANESBURGO, SUDAFRICA

Monto de
viatico

1200

1200

1200

1200

900

900

900

900

1200

1200

3000

Cargo

COORDINADOR DEL
GRUPO FIDUCIARIA

AUDITORA DE
PREVENCION DE
FIDUCIARIA
GERENTE DE

CIBERSEGURIDAD
AUDITOR DE RIESGO

TECNOLOGICO
DIRECTOR DE
SUPERVISION DE

CONGLOMERADOS

FINANCIEROS
DIRECTOR DE
SUPERVISION DE

CONGLOMERADOS

FINANCIEROS
DIRECTORA DE
PREVENCION DE
BLANQUEO DE
CAPITALES Y

OPERACIONES ILICITA
GERENTE DE RIESGO

DE MERCADO

ARCHIVERA I

GERENTE DE GESTION
DE DOCUMENTOS

DIRECTORA DE
ASUNTOS Y
PROYECTOS

INTERNACIONALES

Detalles

SEMINARIO SOBRE RETOS, NUEVAS
TENDENCIAS Y PERSPECTIVAS DE FUTURO DEL
SECTOR FIDUCIARIO,

SEMINARIO SOBRE RETOS, NUEVAS
TENDENCIAS Y PERSPECTIVAS DE FUTURO DEL
SECTOR FIDUCIARIO,

CURSO PRESENCIAL DE RIESGO TECNOLOGICO
Y CIBERSEGURIDAD

CURSO PRESENCIAL DE RIESGO TECNOLOGICO
Y CIBERSEGURIDAD

REUNION DEL COMITE DE ENLACE DEL
CCSBSO

COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO
BOLIVAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA

COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO
BOLi{VAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA
COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO
BOLi{VAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA
REUNION DE EXPERTOS EN GESTION
DOCUMENTAL Y ARCHIVOS DE LA BANCA
CENTRAL ORGANIZADA POR EL CENTRO DE
ESTUDIOS MONETARIOS INTERNACIONALES
(CEMLA)

REUNION DE EXPERTOS EN GESTION
DOCUMENTAL Y ARCHIVOS DE LA BANCA
CENTRAL ORGANIZADA POR EL CENTRO DE
ESTUDIOS MONETARIOS INTERNACIONALES
(CEMLA)

PANAMA WEEK SUDADFRICA 2025, )
ORGANIZADO POR LA EMBAJADA DE PANAMA
EN SUDAFRICA



