

Fecha inicio	Fecha final	Nombre	Apellido	Cédula	Destino	Monto de víatico	Cargo	Detalles
2025-11-12	2025-11-14	MANUEL	DEL VASTO	8-335-277	ASUNCIÓN, PARAGUAY	1200	COORDINADOR DEL GRUPO FIDUCIARIO	SEMINARIO SOBRE RETOS, NUEVAS TENDENCIAS Y PERSPECTIVAS DE FUTURO DEL SECTOR FIDUCIARIO,
2025-11-12	2025-11-14	CHANTELLE	PINEDA	4-758-761	ASUNCIÓN, PARAGUAY	1200	AUDITORA DE PREVENCIÓN DE FIDUCIARIA	SEMINARIO SOBRE RETOS, NUEVAS TENDENCIAS Y PERSPECTIVAS DE FUTURO DEL SECTOR FIDUCIARIO,
2025-11-17	2025-11-21	JOHN	KENT MORALES	8-907-2358	SAN JOSÉ, COSTA RICA	1200	GERENTE DE CIBERSEGURIDAD	CURSO PRESENCIAL DE RIESGO TECNOLÓGICO Y CIBERSEGURIDAD
2025-11-17	2025-11-21	JORGE	RODRIGUEZ	8-861-2159	SAN JOSÉ, COSTA RICA	1200	AUDITOR DE RIESGO TECNOLÓGICO	CURSO PRESENCIAL DE RIESGO TECNOLÓGICO Y CIBERSEGURIDAD
2025-11-19	2025-11-22	LUIS	BARAHONA	8-312-306	SAN JOSE, COSTA RICA	900	DIRECTOR DE SUPERVISION DE CONGLOMERADOS FINANCIEROS	REUNIÓN DEL COMITÉ DE ENLACE DEL CCSBSO
2025-11-24	2025-11-27	LUIS	BARAHONA	8-312-306	BOGOTÁ, COLOMBIA	900	DIRECTOR DE SUPERVISIÓN DE CONGLOMERADOS FINANCIEROS	COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO BOLÍVAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA
2025-11-24	2025-11-27	VIELKA	VILLARREAL	8-401-621	BOGOTÁ, COLOMBIA	900	DIRECTORA DE PREVENCIÓN DE BLANQUEO DE CAPITALES Y OPERACIONES ILÍCITA	COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO BOLÍVAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA
2025-11-24	2025-11-27	BILARDO	DE LA VICTORIA	4-731-231	BOGOTÁ, COLOMBIA	900	GERENTE DE RIESGO DE MERCADO	COLEGIOS DE SUPERVICORES DEL GRUPO BOLÍVAR-DAVIVIENDA Y SURA-BANCOLOMBIA
2025-11-25	2025-11-29	YANIA	PEÑALOZA	8-775-819	CARTAGENA, COLOMBIA	1200	ARCHIVERA II	REUNIÓN DE EXPERTOS EN GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVOS DE LA BANCA CENTRAL ORGANIZADA POR EL CENTRO DE ESTUDIOS MONETARIOS INTERNACIONALES (CEMLA)
2025-11-25	2025-11-29	MIGUEL	BERMUDEZ	8-915-833	CARTAGENA, COLOMBIA	1200	GERENTE DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS	REUNIÓN DE EXPERTOS EN GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVOS DE LA BANCA CENTRAL ORGANIZADA POR EL CENTRO DE ESTUDIOS MONETARIOS INTERNACIONALES (CEMLA)
2025-11-29	2025-12-04	MARISSA	DE GUARDIA	8-241-448	JOHANESBURGO, SUDÁFRICA	3000	DIRECTORA DE ASUNTOS Y PROYECTOS INTERNACIONALES	PANAMA WEEK SUDÁFRICA 2025, ORGANIZADO POR LA EMBAJADA DE PANAMÁ EN SUDÁFRICA